және оның ажырамас бөлігі болып саналады, атап айтсақ:

1) осы Шарт;

2) лоттар тізбесі және тауарларды жеткізу шарты (1-қосымша);

3) техникалық ерекшелік (2-қосымша).
2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшада айқындалады және 277 200.00 (екі жүз
жетпіс  жеті  мың  екі  жүз  тенге  нөл  тиын)  )  теңгені  құрайды  және  Тауарлар  жеткізумен
байланысты  барлық  шығыстарды,  сондай-ақ  Қазақстан  Республикасының  заңнамасында
көзделген барлық салықтар мен алымдарды, оның ішінде ҚҚС 29 700.00 тенге (жиырма тоғыз
мың жеті жүз тенге нөл тиын) (бұдан әрі – Шарттың сомасы) қамтиды.

2.2 Шарт
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру бюджеттік бағдарламасы, 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы,
149 Өзге де қорларды сатып алу ерекшелігі бойынша - 277 200.00 (екі жүз жетпіс жеті мың екі
жүз тенге нөл тиын) оның ішінде ҚҚС 2025 жылы қаражаттар есебінен каржыландырылады.

2.3  Жеткізілген  Тауар  үшін  төлемді  Тапсырыс  беруші  Тауарларды  қабылдап  алу-беру
актісіне Тараптар қол қойған күннен бастап күнтізбелік 30 (отыз) күннен кешіктірмей Өнім

[...]

2.1  Общая сумма Договора определяется приложением 1  к  Договору и  составляет  277
200.00 (двести семьдесят семь тысяч двести тенге ноль тиын) тенге и включает все расходы,
связанные  с  поставкой  Товаров,  а  также  все  налоги  и  сборы,  предусмотренные
законодательством Республики Казахстан, в том числе НДС 29 700.00 тенге (двадцать девять
тысяч семьсот тенге ноль тиын) (далее – сумма Договора).

2.2 Договор финансируется за счет средств, предусмотренных
по  бюджетной  программе  082  Общеобразовательное  обучение  в  государственных
организациях начального, основного и общего среднего образования, по подпрограмме 015 За